
10,424,593

651,542

2,923,983

159,214

301,838

502,983

276,133

339,944

340,044

353,642

387,558

322,706

267,695

290,533

3,306,778

3,300,288

146,395

682,544

50,264

104,021

149,777

95,134

117,606

109,669

118,994

115,852

114,284

101,632

92,043

1,302,073

3,584,894

335,344

609,996

57,667

116,107

192,840

112,504

152,449

126,879

153,231

136,788

131,365

106,829

86,964

1,265,931

392,205

27,788

34,116

4,003

9,381

17,977

13,910

18,924

15,684

18,663

21,805

19,357

15,795

12,961

161,841

498,334

89,788

21,283

1,608

13,897

11,077

7,253

11,967

12,186

17,884

30,041

17,597

25,162

23,352

215,239

10,359

64

9,343

32

18

74

13

68

26

360

17

29

17

37

261

13,200

12,914

71

1

114

5

6

4

3

2

3

          －

          －

1

76

1,923,230

76

1,344,730

26,399

34,631

86,646

23,036

7,460

51,168

14,084

54,674

18,841

2,970

59,289

199,226

237,524

          －

139,030

8,852

4,956

15,417

7,233

8,385

7,613

10,197

9,262

3,011

529

3,736

19,303

464,559

39,173

82,870

10,388

18,713

29,170

17,044

23,081

16,816

20,227

19,116

18,222

14,761

12,150

142,828

總 計

  26,400元以下

27,470元

27,600元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國113年 4月底

本局納保組及保費組。

註：113年1月起基本工資調整為27,470元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國113年 6月13日

勞工保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

校之員工
公、私立學
政府機關及

之員工
公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


